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[Formanden.] 
Der er ikke mere at foretage i dette 

møde. 
Landstingets næste møde afholdes fre- 

dag den 26. oktober kl. 1330 med følgende 
dagsorden: 

1) Valg a f  15 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring i lov nr. 87 
af 26. marts 1923 om adoption. 

2) Valg a f  15 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

' Forslag til lov om hittegods., . 

3)Eventuelt: første behandling at: 
Forslag til rigsdagsbeslutning angående 

Danmarks undertegnelse af Torquay- 
protokollen af 21. april 1951 til Den 
almindelige Overenskomst om Told og 
Udenrigshandel. 

4) Eventuelt: første behandling af: 

Forslag til lov om ændringer i og til- 
føjelser til toldloven af 2H. marts 1924. 

Mødet hævet kl. 1425. 

11. møde.  

Fredag den 26. oktober kl. 1330. 

Formanden: I skrivelse af gårs dato med- 
deler folketingets formand, at folketinget 
har vedtaget: 

Forslag til rigsdagsbeslutning angående 
Danmarks undertegnelse af Torquay-proto- 
kollén af 21. april 1951 til Den almindelige 
Overenskomst om Told og Udenrigshandel. 

: Med skrivelse af gårs dato oversender 
folketingets formand: 

Forslag til lov om ændringer i og tilføjelser 
til toldloven af x 29. marts 1924, 
hvilket lovforslag er vedtaget aff folketinget. 

. Lovforslaget forelægges herved. Eksemplarer 
er omdelt. 

Medlem af landstinget Oluf Johansen har 
meddelt mig, at han ønsker til landbrugs- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

Vil landbrugsministeren optage for- 
handling med landbrugets organisationer 
for at få gennemført en ordning, så at 
svin, der på grund af mund- og klovesyge 
må tilbageholdes og ved leveringen bliver 
på over 80 kg slagtet vægt, får andel i 
puljebetalingen og derved undgår et ufor- , , 
holdsmæssigt stort fpad.rag? 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 홢' ' 

Den under punkt 4 på dagsordenen op- 
førte sag kan ikke uden tingets samtykke 
behandles i dag, men hvis ingen gør ind- 
sigelse, betragter jeg samtykket som givet. -홢 
(Ophold). Det er givet. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Valg af 15 medlemmer til et udvalg angå- 
ende forslag til lov O'M ændring i lov nr. 8 7  
af 26. marts 1923 om adoption. 

Valgt blev: H. P. Johansen, Dons, Dose, 
Ingeborg .IHansen, Sofie Hansen, Anna .Ras-, 
mussen, Astrid Skjoldbo, Ingefred Juul An- 
dersen, Elrnquist, Johannes jensen Esther 
Malling Pedersen, Nikoline Winther, Lisbet 
Hindsgaul, Malchaù og Anna W e gaard. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 15 medlemmer til et udvalg angå- 
ende forslag til lov om hittegods. 

Valgt blev: Ingeborg Hansen, Ernst Chri- 
stiansen, Dons, Marinus. Larsen, Astrid 
Skjoldbo, W iinblad" W illumseri,Bjerg, -Bg*erg, Bjerre, 
Grete Mølbak Frederiksen, Moesgaard, Grue" 
Sørensen, Bouet, Aage Johansen og Anna 
Westergaard; 

Man gik derefter til: 

Første behandling af forslag til rigsdags- 
beslutning angående Danmarks undertegnelse 
af Torquay-protokollen al' 21. april 1951 til 
Den almindelige Overenskomst om ToM og <' 
Udenrigshandel. 

(Forslaget til rigsdagsbeslutning findes i 
tillæg A. sp. 홢 3167). 


